Odpowiedzi dotyczące:
 Szacowania wartości zamówienia na „Elektroniczny system informacji prawnej” 

Pytanie nr 1 Czy w ramach praktycznych wyjaśnień Zamawiający oczekuje dostępu do bazy pytań i odpowiedzi wraz z aktualizacją treści tych dokumentów oraz ich oznaczania co do aktualności, tak aby użytkownik otrzymał jasną informację czy dana odpowiedź jest aktualna pod kątem bieżącego stanu prawnego? 

Odpowiedź:



Pytanie nr 2 Czy w ramach modułu Bezpieczeństwo higieny pracy Zamawiający oczekuje możliwości udziału w merytorycznych szkoleniach on-line prowadzonych przez ekspertów, jak i późniejszego dostępu do materiałów i nagrań z tych szkoleń w systemie? 

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3 Czy w ramach własnych notatek przy aktach prawnych Zamawiający oczekuje możliwości tworzenia notatek przypisanych do jednostek redakcyjnych aktu? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyszczególnia takiej funkcjonalności jako obowiązkowej w opisie przedmiotu zamówienia. Dopuszczamy jednak taką opcję jako dodatkową. 

Pytanie nr 4 Wykonawca zapytuje, czy Zamawiający zamierza podpisać z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, umowę o udzielenie zamówienia czy też do zawarcia umowy dojdzie w wyniku zaakceptowania i podpisania przez Zamawiającego zamówienia przesłanego przez wybranego wykonawcę. 

Odpowiedź:

Zamawiający  podpisze umowę (wg załączonego wzoru  w postępowaniu )  z Wykonawcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza. 

Pytanie nr 5 Jeśli Zamawiający zamierza podpisać umowę, Wykonawca zapytuje czy może ona zostać zawarta wg standardowego wzoru oraz w oparciu o OWU (ogólne warunki umowy dotyczące korzystania z oprogramowania będącego przedmiotem zamówienia) funkcjonujące u Wykonawcy, z uwzględnieniem postanowień wypracowanych przez Strony w drodze porozumienia. Wykonawca udostępni wzór umowy wraz z obowiązującymi OWU na wniosek Zamawiającego. 

Odpowiedź:
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